Российская Федерация

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 26

352675 Краснодарский край Апшеронский район ст.Лесогорская

ул.Школьная,44

 т.3-01-32

ПРОТОКОЛ

Общего собрания коллектива школы.

От 31 .05.2023 г                                                                                                             №11

Председатель Тазабекова Т.В

Секретарь Овчаренко Е.И

Присутствовало 9 человек

Тазабекова Т.В- директор МКОУСОШ №26,

Фабрая Е.И.- заместитель директора по УВР,

Сагайдак А.С- заместитель директора по ВР,

Калашникова Н.А- учитель физической культуры,

Бондаренко И.И- учитель математики,

Ильченко О.В –учитель истории,

Овчаренко Е.И- учитель нач. классов

Без И.И- учитель нач. классов

Саникидзе И.О- учитель нач. классов

                                                   ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Открытие школьного спортивного клуба «Олимп».

2. О принятии устава школьного спортивного клуба «Олимп».

3.Утверждение совета школьного спортивного клуба «Олимп».

По первому вопросу слушали : Тазабекову Т.В- директора МКОУСОШ №26,

Калашникову Н.А- учителя физической культуры, о создании школьного

спортивного клуба «Олимп» на базе МКОУСОШ №26.

ПОСТАНОВИЛИ: «ЗА»- 9 голосов, «против»- нет, «воздержались»- нет.

По второму вопросу слушали; Фабрую Е.И- заместителя директора по УВР, об

одобрении проекта Устава школьного спортивного клуба «Олимп».

ПОСТАНОВИЛИ: одобрить без изменений и дополнений проект Устава

школьного спортивного клуба «Олимп».

ПОСТАНОВИЛИ: «ЗА»- 9 голосов, «против»- нет, «воздержались»- нет.

По третьему вопросу слушали: Сагайдак А.С. о формировании совета

школьного спортивного клуба «Олимп».

{ "type": "Document", "isBackSide": false }